
2016 horké prodejní Industrial Bezpečnostní přilbaZáchranný EN397 se světlometem
 

naše služby

Přijímáme OEM objednávky pro všechny naše přilby produktion Lines, včetně loga a etiket zákazníka. Po
mnoha letech zkoumání a vývoje, jsme si jisti, že se můžeme setkat všechno Vaše požadavky:  

1 přizpůsobené designu.

2, vlastní velikost & amp; amp; Barvy & amp; amp; vzory.

3, vlastní logo.

4, přizpůsobené  barvy obal.

5 přizpůsobené samolepky.

6 přizpůsobené viset tag, manuální převodovka, PE tašky, plastové spony z ruky. 

CHAINSAW ochranná přilba

 

http://www.helmetsupplier.com/index.html
http://www.helmetsupplier.com/index.html
http://www.helmetsupplier.com/index.html
http://www.helmetsupplier.com/index.html
http://www.helmetsupplier.com/blog.html


 

Specifikace

 MATERIÁL Plast PP + HD Polystyren záchranný Bezpečnostní přilba
VNĚJŠÍ SCHRÁNKA PP plast záchrana Bezpečnostní přilba
INNER SHELL HD Polystyren Záchranný Bezpečnostní přilba
HEADBAND PE Polyetylén Záchranný Bezpečnostní přilba
univerzální velikost Nastavitelný 51-62CM Záchranný Bezpečnostní přilba
čistá hmotnost 375 g (clony a chrániče sluchu nejsou zahrnuty)
STANDARD EN 397 (evropské bezpečnostní certifikace)
LAMP nosný systém Klipy Nylon 6,6 externím zdrojem světla
regulačním systémem Up & amp; amp; Dolů záchranného ochranná přilba

 

 

Detaily produktu











http://www.helmetsupplier.com/about-us/Quality-Management.html


Zkušební vybavení

http://www.helmetsupplier.com/about-us/Quality-Management.html


 

Balení & amp; amp; Lodní doprava

http://www.helmetsupplier.com/about-us/Quality-Management.html




O naší hlavice

My aby referenční selon ISO / DIS 6220 standardu, plus Uživatelská Zkušenosti máme nahromaděné z trhu již
více než 22 let od různých značek my-jsme-byly qui pracoval, jako je Limar, Scott, SWEET, atd ... V --Ostatní
slovy, jestliže 80 ze 100 osob vejde značkových makety hlavy přilbu, pak více než 90 100 osob se vejde naše
Maketa hlavy. 



 

 

Nejčastější dotazy

1. Nabízíte OEM služby?

My akceptovat OEM objednávky pro všechny naše přilby výrobních linek, včetně loga a značky klienta. Po mnoha letech
zkoumání a Vývoj, 2015 hot prodej Průmyslová Bezpečnostní přilba záchranný EN397 my jisti, že jsme schopni splnit
všechny vaše požadavky. my Výkonný mají také R & amp; amp; D schopnosti, prostě nám vaše představy, naše R & amp;
amp; D týmu může změnit svůj nápad do konkrétních výrobků, a pomůže vám přenést na zkušebních normách, Ujistěte se,
že hladce masovou výrobu aussi vám pomůže k dosažení dosáhnout maximalizace zisku.

 

2. Nabízíte ODM služby?

Ano, K uspokojení potřeb různých zákazníků ', jsme se obvykle reinvestovat 20% našeho Roční tržby za vývoj nových
produktů. Podporovaný týmem 15-20 vysoce kvalifikovaní technici, horké prodávají 2015 Průmyslové EN397 záchranu
Bezpečnostní přilba vyvíjet a my navrhovat nové formy a pod veřejnou každou sezónu. O 5 až 6 nové modely jsou uvolněny
každý měsíc, vždy Staňte Qui stále oblíbenější po-startu.

 

3. Lze dodat s malým množstvím pořádku?

Ano, Některé držíme inventář s plnobarevné způsoby obstarávat pro vaše Rozmanitost potřebuje, můžeme přijmout míchat
barvy s malým množstvím.



4. Jaký je váš Sample politika?

My Zakázka vzorky selon nabitý požadavky zákazníků. Čaj Vzorky budou odeslány do 24 hodin poté, co zakázku
potvrzovacím (Je-li bez loga). Vzorky jsou dodávány prostřednictvím kurýrů s nákladní sbírat.

 

5. Jak zajistit zájmy klienta?

Máme-mít 360 stupňů politiku Záruka:

na. Poté, co schválila vzorek, než si objednáte a zaplatíte až rok pro uložení, srdečně zváni

vy navštívit do našich továrnách, 2015 hot prodej Průmyslová EN397 Záchranná Bezpečnostní přilba jsme v bezpečí, že
budete ohromen co máme, máme a co můžeme udělat.

b. Před dodáním, budeme podporovat naše zákazníky uspořádat třetí stranu ke kontrole jejich kvality zboží, Není-li hmotnost
produkující Sami schválily vzorek, budeme brát plně zodpovědnost.

C. Pokud nebudeme dodávat včas, budeme tvořit vaši ztrátu.

Vážíme každého zákazníka, každý zákazník může využívat naše VIP služby kdykoliv.

 

6. Můžete dělat balení na zakázku pro můj produkt?

Ano, Barva box lze vytisknout s logem a místním jazykem.

 

7. Jaký je způsob přepravy nabízíte?

NA. U vzorku objednávku, budeme používat kurýra, jako je DHL, UPS, TNT, FedEx, EMS. DHL je naše přednost. Můžete si
zařídit svůj harvestor aussi vyzvednout zboží od nás. aussi jsme loď zboží přes China Post pro Rusko a Brazílie zákazníky, Je
snadné proclení.

B. Pro obrovskou objednávku, moře náklad je tou nejlepší volbou.

 

8. Jaký je váš způsob platby?

T / T. Paypal. Západní unie.


